
van: 

MN 

< 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

23 mei 2023 11:19 

Aan: 

Onderwerp: Eindbeoordeling 
rapportages 

Waterstoftankstation 

Dijkhuizen 

Prinsenhof 
2 Tiel 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 

HM 

Ik heb inmiddels 
reactie 

van AVIV met van hun een 

uitleg 
waarom ze voor 

bepaalde invoer 
hebben 

gekozen. Uitleg 
is 

plausibel. 

Daarmee is de 
rapportage warmtestralingsberekening 

wat 
mij 

betreft ook akkoord. De brandmuur 

van 
4 meter 

hoog 

tussen 
de 

opstelplaats 
van de trailers en de 

waterstofinstallatie 
is 

noodzakelijk 
om 

voldoende 
bescherming 

te bieden aan de installatie. Ik 
adviseer 

je 

deze muur 
in 

de 
vergunning 

voor 

te 

schrijven. 

Tot zover. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

EN 
! 

Aaviseur 
Omgevingsveiligheid (geanonimiseerd)

Omgevingsdienst Regio Nijmegen 

Mariënburg 75, 
6511 PS 

Nijmegen | 
Postbus 

1603, 
6501 BP 

Nijmegen 

   
Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

Omgevingsdienst 

Regio Nijmegen Prestar 

Veilige Leefomgeving 

Vakkundig 

en bevlogen 
sarnenwerken 

aan een veilige 
leefomgeving 

  

Aangesloten bij: 

Omgevingsdienst 

NL 

VVN ZZ NN   

Van: 

Verzonden: 
maandag 

22 
mei 2023 08:40 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 
EN <e opRivierenlend.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

eerste 

beoordeling rapportages 
Waterstoftankstation 

Dijkhuizen 

Prinsenhof 2 
Tiel 

Hoi (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Ik heb beide 
rapporten 

en model beoordeeld. 

De QRA 
met 

psu 
is 

met 
de 

goede uitgangspunten, 
scenario’s 

en faalfrequenties opgesteld. 
Ik heb wel 

enkele 
opmerkingen, 

maar daar worden de resultaten 
niet 

anders van. 

Bij 
de 

rapportage Warmtestralingsberekening 
kwam ik 

op 
een 

grotere vlamlengte (en daarmee 

hogere warmtebelasting) 
dan 

AVIV. 
Het is dan ook de 

vraag 
of de 

voorgestelde 
brandmuur 

voldoende 
is. 

Ik heb 
vorige 

week 
woensdag 

met AVIV contact 

gehad 
en het 

probleem bij 
hen 

neergelegd. 
Ik had 

eigenlijk gehoopt 
dat 

zij 
al hadden 

gereageerd, 
maar 

vanmorgen 
zat er 

nog 
niets 

in 

mijn 
mailbox. Ik 

hoop 
dat 

zij 
deze week 

nog reageren 
en ik het kan afronden voor 

mijn 
verlof. 

Wordt dus 
vervolgd (uiterlijk 25 mei) 

Met 
vriendelijke groet, 

| 

| Adviseur 
Omgevingsveiligheid 

Omgevingsdienst Regio Nijmegen 

(geanonimiseerd)

Mariënburg 75, 
6511 PS 

Nijmegen | 
Postbus 

1603, 
6501 BP 

Nijmegen 

MN mm 
eeirinecen 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

  
  

Omgevingsdienst 

Regio Nijmegen Parlor 

Veilige Leefomgeving 

Vakkundig 

en 
bevlogen 

sarnenwerken 
aan 

een veilige 
leefomgeving 

  

Aangesloten bij: 

Omgevingsdienst 

NL 

VLIEG 

Een 
BOLLEIOELENEEENIIEN 

an: 

MN <e oprivierenlend.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

15 mei 2023 11:33 

Onderwerp: 

Waterstoftankstation 

Dijkhuizen 

Prinsenhof 2 
Tiel 

Hierbij 
zoals 

afgesproken 
de 

QRA 
en de 

warmtestralingsberekening. De psu-files 
stuur ik 

separaat 

toe. 
Graag 

e.a. beoordelen. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Vergunningverlening Milieu, 

Omgevingsdienst 

Rivierenland 

Bezoekadres: 
J.S. 

de 
Jongplein 2, 

4001 WG 
Tiel 

Postadres: Postbus 
6267, 

4000 
HG, 

Tiel 

Telefoon: 0344-579 314 

B 
eoeprivierenland.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

www.odrivierenland.nl 

  

P.s. Save 
a tree. 

please 
don't 

print 
this e-mail unless 

you really 
need to 


